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货币

澳元

文莱元

人民币

欧元

英镑

港元

日元

韩元

马来西亚林吉特

新西兰元

菲律宾比索

新加坡元

泰铢

美元

代码

AUD

BND

CNY

EUR

GBP

HKD

JPY

KRW

MYR

NZD

PHP

SGD

THB

USD

卖价

10.381,17

10.771,65

2.231,75

15.796,91

18.315,41

1.900,31

109.89

11,61

3.392,76

9.400,01

272,65

10.771,65

424,94

14.911,19

买价

10.276,40

10.657,54

2.206,90

15.633,83

18.127,27

1.881,29

108.77

11,49

3.355,95

9.305,01

269,84

10.657,54

-491.31

14.762,82

税务基价

10.254,19

10.607,26

2.193,95

15.426,40

17.958,40

1.878,15

109.86

11,45

3.342,08

9.269,93

275,87

10.608,76

-1.56%

14.744,00
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Antam 公司LM纯金价格 （2022年6月29日）

金属重量（单位：克）
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868,000

8,680,000

86,800,000

860,000,000

买价（盾）

1,008,000

9,542,000

94,640,000

950,776,000

JKSE

N225

HSI

SSEC

SZSE

FTSTI

KLCI

TWII

DJIA

Nasdaq

雅加达股市

日经指数

香港恒生

上证综指

深圳股市

海峡时报

马来西亚股市

台湾股市

道琼斯

纳斯达克

指数

6,942.35

26,804.60

21,996.89

3,361.52

12,696.50

3,134.87

1,451.48

15,240.13

30,946.99

11,181.54

（+/-）

-54.10

-244.87

-422.08

-47.69

-286.18

-5.34

-3.26

-199.79

-62.42

-343.06

%

-0.77%

-0.91%

-1.88%

-1.40%

-2.20%

-0.17%

-0.22%

-1.29%

-0.20%

-2.98%
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七月公务员将获第七月公务员将获第 1313个月工资个月工资
财长已准备财长已准备3535..55万亿盾国家预算开支万亿盾国家预算开支

梭罗市政府定下指标，采用垃圾为能源发电的
Putri Cempo 发电厂将在明年 1 月开始试测投运，并能
产生约 0.5 万千瓦的电力，希望有了这座电厂，就能解
决城市垃圾的问题，也一并满足其电力供应。

梭罗垃圾焚烧电厂试运

茂物农业大学（IPB）研究人员成功配制一种既能
提高牲畜免疫力，又满足牲畜对矿物需求的饲料配
方，以防止口蹄疫的传播。

创新牲畜饲料预防口蹄疫

【本报讯】财政部长穆丽
亚 妮（Sri Mulyani Indrawati）
于 6 月 28 日在雅加达表示，
国家官员或国家公务员的第
13 个月工资，将于今年 7 月
开始兑现支付，甚至政府已
准备了总值35.5万亿盾的预
算开支，这笔预算开支取自
部委或机构的预算，包括普
通拨款再加上地方预算案和
国家公共财政资金。

穆丽雅妮说：“在这种的
情况下，我们提供了2022年
国家预算案的预算开支，在
部委或机构工作的所有中央
政府公务员包括军警，第 13
个月工资的总额达到11.5万
亿盾。”

地方公务员的第13个月
工资约达15万亿盾，根据每
个地方财政的财政能力，取
自普通拨款和2022年地方预

算案，还有退休人员的第 13
个月工资达到9万亿盾，这笔
资金取自国家公共财政。

国家公务员的第 13 个
月工资将于今年7月开始兑
现支付，前提是部位或机构
已在今年6月24日向国家财
政服务办公室申请付款单
据，国家公务员领收的第 13
个月工资，即基本工资、津贴
再加上50%绩效津贴等。

穆丽亚妮说，将获得第
13个月工资的人包括国家公
务员和退休人员，即中央公
务员约有 179 万人，地方公
务员约有365万人和退休人
员约有332万人。

她补充说：“我们对所有
履行职责的国家公务员的奉
献精神说声道谢，同时也希
望持续提供服务并为国家经
济复苏做出贡献。” （Sm）

【本报讯】总统府办公
厅 主 要 专 员 哈 根（Hageng-
Nugroho）于 6 月 29 日通过书
面方式表示，关于安排购买
含津贴燃油的分配，如 Per-
talite 汽油及柴油，这一切都
是政府设法维持燃油的供
应及考虑到民众的购买能
力。

哈根声称，由于世界油
价飙涨至每桶120美元的缘
故，于是政府在这期间为遏
制燃油价格上涨就提供燃
油补贴。然而由于补贴燃
油与非补贴燃油的价格差
距很大，导致落实的含津贴

燃油消费量超过所规定的
配额。

他说：“上述安排是为
确定 Pertalite 和柴油的供应
机制达到正确的目标。如
果不安排的话，有很大的可
能在一年内供应的配额不
够用。所以此举旨在维持
我们的能源储备量安全。”

根据北塔米纳国油公司
的记录资料，Pertalite 在今年
的配额共2305万千升，然而

直至今年5月的消费量已达
到80%。含津贴柴油同样如
此，原先的配额为1510万千
升，可是直至 5 月底的消费
量已达93%。

哈根称，不论是从配额
或用户的角度来看，补贴燃
油供应量必须符合规定的
配额。目前补贴柴油用户
已安排其供应事项，所以已
达 到 正 确 的 目 标 。 可 是
Pertalite 用户仍然太广泛或
太多。他说：“因此有必要
安排可以使用 Pertalite 的用

户。比如豪华车是否可以
用 Pertalite？实际上他们有
能力购买非补贴燃油。”

哈根也向国油旗下子企
业 Pertamian Patra Niaga 公司
所提供的倡议和创新表示
赞赏，该企业将通过 MyPer-
tamina 系 统 提 供 Pertalite 及
补贴柴油。

他也邀约各界为使用上
述系统护航及监控，以使社会
民众真正收益。如悉，通过
MyPertamina 系 统 供 应 Per-
talite 等补贴燃油将在 7 月 1
日生效。除了雅加达之外，也
将在五个省区试用该系统，即
苏西省、南加省、北苏省、西加
省及日惹特区。 （Ing）

总统府办工厅专员阐明总统府办工厅专员阐明
限制限制PertalitePertalite售量只为维持燃油储量安全售量只为维持燃油储量安全

【本报讯】公共工程及民
居部建筑总署长迪亚娜（Di-
ana Kusumastuti）于 6 月 29 日
在雅加达召开记者会通过书
面方式表示，为支持2022年
二十国集团（G20）峰会能顺
利进行，政府通过公共工程
及民居部，已在指定的多个
地区加紧完成辅助设施项
目，并预定所有的项目最迟
在今年8月就已竣工。

迪亚娜说：“今年，我们
的任务是展开G20战略活动
和支持国际活动，其中一项
就是翻修印尼美丽缩影公
园，拨款约达8910亿盾。目
前，施工进程已达 59.17%，
并预定今年内必须竣工。”

除 此 之 外 ，为 了 能 给
G20 峰会的贵宾诸多便利，
公共工程及民居部也在巴厘
乌拉莱机场建造了 VVIP 航
站楼，总额约达520亿盾，施
工进程已达 53.97%，并预定
2022年8月建竣。

还有也预定巴厘乌拉莱

Tahura红树林区的布置工作
必须在今年条约完成，目前
的 施 工 进 程 已 达 50.55% ，
Muara Nusa Dua 水库一带的
红树林区布置将用作红树林
展示地区。

对于曼达利卡区走廊的
布置进程，公共工程及民居
部已完成了 70.15%，还有在
拉布安巴佐（Labuan Bajo）的
辅助设施项目进程才达到
19.13%，但当局将设法在今
年8月完成。

G20 峰会是 G20 所有成
员国的顶峰会议，G20 成员
国包括南非、美国、沙特阿拉
伯、阿根廷、澳大利亚、巴西、
印度、印度尼西亚、英国、意
大利、日本、德国、加拿大、墨
西哥、韩国、俄罗斯、法国、中
国、土耳其和欧盟的国家元
首或领导人参加的大会，这
项活动代表了全球60%以上
的人口、75%的全球贸易和
80%的全球生产总值。

（Sm）

政府预定G20峰会辅助设施八月竣工

【本报讯】央行公关主任
艾温（Erwin Haryono）不久前
在雅加达表示，在2022年首
季度期间，我国的国际投资
状况净负债有所增加，根据
记录达到2871亿美元或占国
内生产总值（GDP）的23.5%，
比2021年末季度的净负债额
达到2789亿美元还要高。

艾温说：“净负债有所增
加，是因为外国金融负债状
况（KFLN），超过了外国金融
资产状况（AFLN）的增加。”

我国的外国金融负债状
况有所增加，是因为受到直
接投资形式的游资流入以及
国内股票业绩改善的支持。
我国的外国金融负债状况从
2021 年末季度的 7103 亿美
元，2022 年首季度增为 7193
亿美元或增加了1.3%。

上述负债会有所增加，主
要原因是直接投资流入，这符
合了投资家对国内经济复苏
前景的乐观态度，保持良好的
国内投资环境，以及以强劲的
出口来提高股票业绩。

我国的外国金融资产会
有所增加，主要是受到以前
其他形式的国外投资资产配
置的支持。在2021年末季度
期间，外国金融资产增加了
0.2%，从上一季或2021年第
三季度的 4314 亿美元增为
4322 亿美元，这是因为将资
产配置在其他投资组成部
分，其次是直接投资和投资
家收购我国有价证券。

央行认为，在 2022 年首
季度期间，我国的国际投资
状况还是保持不变，并也得
了对外防御力的支持，这可
从2022年首季度，我国的国
际投资状况净负债对国内生
产总值的比率还相对稳定。

除此之外，我国的国际
投资状况负债结构，也以长
期工具（93.9%）为主，尤其以
直接投资的形式。在未来，
央行深信，在政府和央行政
策合作以及其他相关当局的
协同作用下，我国的国际投
资状况业绩将会更好。

（Sm）

尽管全球在动荡情况下
央行声称我国金融与经济体系仍安全


